
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem bytu 4+kk, 147 m2, Štefánikova, Praha 5, Smíchov Eč: 7916

Nabídka již není aktivníObytná plocha 147m2 Typ vlastnictví Osobní
Patro 4. patro Parkování U domu (veřejné)
Konstrukce budovy Cihla Dostupnost ihned
Výtah Ano Dispozice 4+kk
Balkón Ne Lodžie Ne
Sklep Ano Terasa Ne
Zahrada Ne Mezonet Ne
Podkroví Ne Poslední patro Ne
Užitná plocha 147m2 Stav nemovitosti Velmi dobrý
Parkování U domu (veřejné) Počet parkovacích míst 1
Kabelová televize Ano Vedení PC sítě Ano
Telefonní přípojka Ano Zařízeno Nezařízeno

Nabízíme k pronájmu nezařízený, klimatizovaný, nově zrekonstruovaný byt 4+kk, který se nachází v činžovním domě v
atraktivní smíchovské lokalitě Anděl. 5. Byt je klimatizovaný, zahrnuje 3 ložnice, prostorný obývací pokoj s plně
vybaveným kuchyňským koutem a koupelnu s WC. V blízkosti je obchodní a zábavní centrum Nový Smíchov, kulturní
vyžití nabízí Švandovo divadlo, Bertramka či multikina Village Cinemas a Palace Cinemas. Zeleň tady najdeme v
Kinského sadech, Petříně, nebo nedávno zrekonstrukovaném parku Sacré Coeur. Další předností tohoto místa je velká
dopravní dostupnost – metro B, tramvaje, autobusy.

Kontakt na makléře
Jaroslava Kalusová
mobil: 607 756 717

tel.: 607 756 717

email: jaroslava@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

